АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАИОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. коrшшевка

от 25.1|.202| r. ЛЪ96-па

О подготовке документации по планировке территории - проекта
планировки территории и проекта межевания территории,
подготовленного в составе проекта планировки территории

Рассмотрев з€UIвление начаJIьника отдела по взаимодействию с
юридическими и физическими лицами Администрации поселка Конышевка
Киреевой В. В. о получении разрешения на подготовку док}ц4ентации по
планировке территории проекта планировки и tlpoekTa межевания в его
составе земельного участка, расположенного в границах п. Конышевка в

кадастровых кварталах 46:09:0|0|47 и 46:09:010148, ориентировочной
площадью 4,б га, руководствуясь ст. 14 Федерального закона.от 06.10.2003 r
}lЬ131-ФЗ кОб общих принципах организации местного сайоуправления в

Российской Федерации>, ст. ст. 41-4З, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Правилами землепользования застройки
муниципального образования ((поселок Конышевка>> Конышевского района
Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов поселка
Конышевка от 28.09.2018 г. М108, Администрация поселка Конышевка
Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Разрешить отделу по взаимодействию с юридическими и физическими
лицами Администрации поселка Конышевка осуществить подготовку

док}ментации по планировке территории - проекта планировки территории и
проекта межевания территории' подготовленного в составе проекта планировке
территории, земельного участка, расположенного в границах поселка
Конышевка в кадастровых кварталах 46:09:0|0|47 и 46:09:010l48
ориентировочной площадью 4,6 га.

2. Отделу по взаимодействию с юридическими и физическими лицами
Администрации поселка Конышевка:

- обеспечить разработку доцментации по планировке территории
проекта планировки территории и проекта межевания территории,
подготовленного в составе проекта планировки территории, земельного

участка, расположенного в границах поселка Конышевка в кадастровых
кварталах 46:09:0|0|47 и 46:09:0|0147 ориентировочной площадью 4,6 га.

- представить подготовленную документацию по планировке территории
проекта планировки территории и проекта межевания территории,

подготовленного в составе проекта планировки территории, земельного

участка, расположенного в границах поселка Конышевка в кадастровых
кварталах 46:09:0|0|47 и 46:09:0|0|47 ориентировочной площадью 4,6 га. для
последующего проведения публичных слушаний и утверждения.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы поселка Конышевка Березуцкую В. В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию

глава поселка Конышев А.С.Краснов